
 
АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 1 ІМЕНІ А.С.МАЛИШКА 

ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 
10 жовтня  2022 року​ ​               м. Обухів                                        № 61-аг 

 

Про роботу Академічного ліцею №1 імені А.С. Малишка  

та Філії «Першотравенська гімназія» 

в умовах загрози ракетних ударів по території Київщини  

 

На виконання Указу Президента України № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» (зі змінами), наказу управління освіти виконавчого комітету Обухівської міської 

ради від 10.10.2022 №186 «Про роботу закладів освіти Обухівської міської територіальної 

громади в умовах загрози ракетних ударів по території Київщини», у зв'язку з військовою 

агресією російської федерації проти України, відповідно до рекомендацій МОН України від 

10.10.2022 щодо організації дистанційного навчання в закладах освіти через загрозу ракетних 

ударів по території Київщини  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Організувати освітній процес в Академічному ліцеї №1 імені А.С. Малишка та 

Філії «Першотравенська гімназія» з 10 жовтня 2022 року до 14 жовтня 2022 року з 

використанням дистанційних технологій навчання. 

2.​ Класоводам, класним керівникам закладів освіти: 

2.1.​ повідомити батьків дітей про організацію дистанційного навчання в закладах; 

2.2.​ усі виховні та масові заходи проводити в режимі онлайн. 

3.​ Завідувачу Філії «Першотравенська гімназія» Норець В.Л., заступнику 

директора з господарської роботи Яхричевій Н.М.: 

3.1.​ організувати чергування в закладах освіти з метою збереження матеріально- 

технічної бази закладів; 

3.2.​ забезпечити ефективне використання енергоресурсів в умовах режиму 

воєнного стану. 



4.​ Завідувачу Філії «Першотравенська гімназія» Норець В.Л., заступнику 

директора з НВР Костюченку С.П. довести до відома працівників закладів рекомендації МОН 

України щодо дій у разі надзвичайної ситуації 

https://mon.gov.ua/ua/news/oprilyudneno-rekomendacii-shodo-dii-u-razi-nadzvichainoi-situacii. 

 5.    Завідувачу Філії Норець В.Л. ознайомити з наказом працівників Філії під підпис. 

6​ .  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею №1​ ​ ​ ​                           Марина МИГАЛЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

Жевага О.М.​  

Костюченко С.П. 

Щербань О.М. 

Яхричева Н.М. 

Норець В.М. 

Лагода Л.І 

Семеняк О.В. 

Дзиба Н.І. 

Кушнір О.А. 

Чепурна С.В. 

Бондар Н.В. 

Муравська Л.М. 

Лимаренко Т.М. 

Кабанець В.П. 

Коновал І.В. 

 

Суддя Т.І. 

Ленда О.В. 

Наговіцина Ю.В. 

Топчій Н.М. 

Скутар М.І. 

Шевченко А.В. 

Безкровна Т.М. 

Тимченко І.І. 

Спіленко О.К. 

Кравченко І.М. 

Удод Л.М. 

Колесник Н.П. 

Дідик Г.І. 

Сторожик Т.І. 

 

 

 

 

 

 


